
N. 74 in data 30 dicembre 2005 

OGGETTO: RINNOVO  CONVENZIONE  PER  L’ESPLETAMENTO  DEL  SERVIZIO 
ASSOCIATO DI  POLIZIA LOCALE TRA I  COMUNI  DI  PONTE DI 
PIAVE E SALGAREDA - QUINQUENNIO 2006 - 2010.

IL CONSIGLIO COMUNALE

Ricordato che dall’anno 1993, il Servizio di Polizia Locale, per una migliore 
funzionalità, è svolto in collaborazione con il Comune di Salgareda, in forza di 
una convenzione che si rinnova a scadenza quinquennale;

Visto che la prossima scadenza della convenzione è in data 31/12/2005;
Ritenuto di dover proseguire nella suddetta forma di collaborazione per un 

ulteriore quinquennio.
Visto l’allegato parere di regolarità tecnica espresso ai sensi dell’art. 49 del 

D. Lgs. N. 267/2000.
Con voti  unanimi,  espressi  per  alzata  di  mano dai  n.  12 componenti  il 

Consiglio  comunale  presenti  e  votanti,  essendosi  allontanati  dall’aula  i  Cons. 
Serena Lorenzon, Mirco Lorenzon, Massimo Scapolan, Luca Zamuner.

DELIBERA

1) di rinnovare, per le ragioni di cui in premessa, per il quinquennio 2006/2010, 
la gestione del servizio di  Polizia Locale in forma associata fra i  Comuni di 
Salgareda e Ponte di Piave.

2) Di approvare il  nuovo Regolamento per la gestione associata del servizio di 
Polizia Locale, in sostituzione di quello approvato con precedente delibera n. 
60 del 27.10.2000, che si intende abrogato.

3) Di stipulare apposita convenzione con il Comune di Salgareda.

4) Di dare atto che la presente non comporta impegni diretti di spesa.


	N. 74 in data 30 dicembre 2005 
	OGGETTO:	RINNOVO CONVENZIONE PER L’ESPLETAMENTO DEL SERVIZIO ASSOCIATO DI POLIZIA LOCALE TRA I COMUNI DI PONTE DI PIAVE E SALGAREDA - QUINQUENNIO 2006 - 2010.
	IL CONSIGLIO COMUNALE
	DELIBERA


